FICHE TECHNIQUE

51033

ENROULEUR ELECTRIQUE D'ATELIER 25M

SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Tension

Puissance

Longueur du cable
Protection IP

Cable

Poids

Dimensions (LxIxH)

300V
1.110-3.200W
25m

IP20

HOS5W-F 3X1,5
mm2 (PVC)

3,86Kg
320x230x155mm

JBM CAMPLLONG SL

CIM LA SELVA - CTRA. AEROPORT KM. 1.6 NAU 2.2 CP 17185

VILOB/ D'ONYAR - GIRONA - ESB17419292 - SPAIN
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