

51033

ENROULEUR ÉLECTRIQUE D'ATELIER 25M

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Tension	300V
Puissance	1.110-3.200W
Longueur du câble	25m
Protection IP	IP20
Câble	HO5W-F 3X1,5 mm ² (PVC)
Poids	3,86Kg
Dimensions (LxLxH)	320x230x155mm

